CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2021

Congratula, o Sr. Walter Santos —

representando a toda classe de Garçons de

Indaiatuba pelo Dia dos Garçons comemorado

todo dia 11 de agosto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Walter dos Santos aqui
representando toda a classe de Garçons de Indaiatuba.

Justificativa

Walter dos Santos, garçom experiente de longa data, que sempre trabalha
com alegria, profissionalismo, entusiasmo e competência, fazendo com que a
nossas horas de lazer sejam mais prazerosas.

Sabemos das dificuldades que a classe tem passado nesta pandemia, mas
também sabemos da real importância deste profissional, que trabalha várias
horas ou mesmo turnos, para que nós sempre tenhamos um ótimo atendimento.

Por isso venho nesta congratulação testemunhar o meu respeito e gratidão

pelos Garçons de Indaiatuba e todos em geral.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2021.

Sérgiti,JJQ 	Teixeira Prof. Sergi© )

Vereador

PROT-CMI 1995/2021
11/08/2021 - 14:58
MOC 259/2021

	Page 1